
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

-                 

-                 

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000264

PROV: 938 HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-

001-000010574-REEMBOLSOS DE BOLETO NACIONAL-

AUTORIZACION SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-

2024-0858-MEM 906.72             -                 906.72             

FC00000266

PROV: 850 OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 

001-013-000000673-FEE EMISION PASAJES AEREOS-

AUTORIZACION SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-

2024-0858-MEM 20.70               -                 927.42             

FC00000267

PROV: 938 HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-

001-000010576-FEE EMISION BOLETOS AEREOS-

AUTORIZACION SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-

2024-0858-MEM 1.15                 -                 928.57             

FC00000268

PROV: 850 OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 

001-012-000000872-REEMBOLSO PASAJES AEREOS 

ABRIL 2024-AUTORIZACION SEGUN MEMORANDO 

NRO CONAFIPS-GA-2024-0858-MEM 1,774.25         -                 2,702.82         

TOTAL 2,702.82         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000234

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000255 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-

2024-0731-MEM 25.00               -                 25.00               

FC00000235

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000254 REEMBOLSO DE GASTOS SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2024-

0778-MEM 81.30               -                 106.30             

FC00000237

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000256 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-0739-MEM 50.00               -                 156.30             

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 

MES MAYO 2024

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



FC00000239

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQT: 

001-002-000000257 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-0750-MEM 40.00               -                 196.30             

FC00000240

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000258 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-0751-MEM 15.00               -                 211.30             

FC00000248

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000260 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-0785-MEM 30.00               -                 241.30             

FC00000255

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000262 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-0752-MEM 77.82               -                 319.12             

FC00000262

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-005-000000237-ABASTECIMIENTO 

COMBUSTIBLE ABRIL 2024-AUTORIZACION SEGÚN 

MEMORANDO CONAFIPS-GA-2024-0848-MEM 890.03             -                 1,209.15         

FC00000276

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000263 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-0882-MEM 48.10               -                 1,257.25         

FC00000284

SINDICATO DE CHOFERES PROFESIONALES DE 

CALCETA PAGO FACT: 002-006-001246337 

COMBUSTIBLE CAJA CHICA MES DE MAYO 25.01               -                 1,282.26         

FC00000285

PARCOR S.A PAGO FACT: 009-012-000289802 

COMBUSTIBLE CAJA CHICA MES DE MAYO 10.00               -                 1,292.26         

FC00000286

CONSTRUGIO S.A. PAGO FACT: 001-102-000029740 

COMBUSTIBLE CAJA CHICA MES DE MAYO 25.00               -                 1,317.26         

FC00000287

ARTEAGA COELLO WASHINGTON COLOMBO PAGO 

FACT: 001-106-000390202 COMBUSTIBLE CAJA 

CHICA MES DE MAYO 10.00               -                 1,327.26         

FC00000288

ATIMASA S.A. PAGO FACT: 126-007-000335693 

COMBUSTIBLE CAJA CHICA MES DE MAYO 15.00               -                 1,342.26         

FC00000289

ARTEAGA COELLO WASHINGTON COLOMBO PAGO 

FACT: 001-106-000390085 COMBUSTIBLE CAJA 

CHICA MES DE MAYO 25.00               1,367.26         

FC00000292

PALMA SALAZAR AMPARITO DEL ROCIO PAGO FACT: 

002-103-000792915 COMBUSTIBLE CAJA CHICA MES 

DE MAYO 5.00                 1,372.26         

FC00000293

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA 

POLITECNICA E P PAGO FACT: 001-006-000765517 

COMBUSTIBLE CAJA CHICA MES DE MAYO 25.00               1,397.26         

FC00000294

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA 

POLITECNICA E P PAGO FACT: 001-006-000765454 

COMBUSTIBLE CAJA CHICA MES DE MAYO 25.00               1,422.26         

FC00000295

VELARDE-VALENCIA S.A.S. PAGO FACT: 001-001-

000127059 COMBUSTIBLE CAJA CHICA MES DE 

MAYO 10.00               1,432.26         

FC00000298

COBA CHAMORRO GRETA MARIA DEL PILAR PAGO 

FACT: 007-011-000194917 COMBUSTIBLE CAJA 

CHICA MES DE MAYO 15.00               1,447.26         

FC00000301

PROV: 928 PARCOR S.A FACT: 009-014-001145189-

COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 9.00                 1,456.26         



FC00000302

PROV: 1088 GERMAN MAURICIO LOPEZ SANTANA 

FACT: 002-016-000253048-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR 24.00               1,480.26         

FC00000303

PROV: 928 PARCOR S.A FACT: 009-014-001145217-

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 20.00               1,500.26         

FC00000304

PROV: 930 CENTRO DE SERVICIOS ALONSO 

GAVILANEZ GAVILANEZ FACT: 001-021-000691523 

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 20.00               1,520.26         

TOTAL 1,520.26         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000235

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000254 REEMBOLSO DE GASTOS SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2024-

0778-MEM 11.00               -                 11.00               

FC00000247

BARRIGA HIDALGO IRENE ALEJANDRA PAGO LIQ: 001-

002-000000259 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GFSO-2024-0110-MEM 13.45               -                 24.45               

FC00000249

MORENO MORENO DOLORES MAGALY PAGO LIQ: 

001-002-000000261 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GDNF-2024-0284-MEM 28.00               -                 52.45               

FC00000290

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS 

PAGO FACT: 004-025-005981524 PEAJES CAJA CHICA 

MES DE MAYO 1.00                 -                 53.45               

FC00000291

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS 

PAGO FACT: 004-023-004089603 PEAJE CAJA CHICA 

MES DE MAYO 1.00                 -                 54.45               

FC00000296

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS 

PAGO FACT: 004-023-004096097 PEAJES CAJA CHICA 

MES DE MAYO 1.00                 55.45               

FC00000297

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS 

PAGO FACT: 004-024-004399723 PEAJES CAJA CHICA 

MES DE MAYO 1.00                 56.45               

TOTAL 56.45               

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS


